__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOVILMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE

DE MINAS - CODANORTE
Rua Tupis, nº 437, 1º Andar, Bairro Melo – CEP: 39401-068 – Montes Claros – Minas Gerais

Telefone: (38) 3215-3644 – E-mail: codanorte@codanorte.mg.gov.br

PORTARIA Nº 003/2021, de 22 de Janeiro de 2021.

NOMEIA EQUIPE TECNICA PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SELEÇÃO DE FISCAIS AMBIENTAIS PARA ATUAR NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS-CODANORTE

EDUARDO RABELO FONSECA, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O
DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS - CODANORTE, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE O PROTOCOLO DE INTENÇÕES
APROVADO NOS MUNICÍPIOS, ESTATUTO DESTE CONSÓRCIO E DEMAIS LEGISLAÇÕES
PERTINENTES PELA PRESENTE:

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear equipe técnica para realização, avaliação e julgamento do processo seletivo
simplificado para seleção de Fiscais Ambientais para atuar no Consórcio Intermunicipal para o
Desenvolvimento Ambiental Sustentável do Norte Minas-CODANORTE:

DINILTON PEREIRA DA COSTA – PROCURADOR DO CODANORTE
THIAGO BARBOSA E OLIVEIRA – COORDENADOR DO LICENCIAMENTO AMBIENTAL
NÁDIA PATRÍCIA DE SOUZA – ASSESSORA JURÍDICA E PREGOEIRA DO CODANORTE
REJANE SOUTO AQUINO GONÇALVES – ASSESSORA JURÍDICA ADMINISTRATIVA DO
CODANORTE
SIMONE KAROLINE MACEDO DA SILVA – AUXILIAR ADMINISTRATIVA DO CODANORTE

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura sendo a publicação no lugar de
costume, revogando as disposições contrárias.

Montes Claros/MG, 22 de Janeiro de 2021.

Eduardo Rabelo Fonseca
Presidente do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental Sustentável do

Norte de Minas – CODANORTE.

mailto:codanorte@codanorte.mg.gov.br